



Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS

Egå Engvej 30, 8250 Egå

CVR-nr. 31 88 54 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Marie Seier-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS Egå Engvej 30 8250 Egå
	CVR-nr.: 31 88 54 93
	Stiftet: 17. december 2008
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Seier-Petersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Tandlægerne Errboe og Seier I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed i interessentskabet Tandlægerne Errboe og Seier I/S.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-52.074	-64.537
1 Personaleomkostninger	-672.563	-611.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-306.598	-148.982
Driftsresultat	-1.031.235	-824.576
Indtægter af kapitalinteresser	1.635.468	1.303.738
Andre finansielle indtægter	174	272
Øvrige finansielle omkostninger	-33.744	-7.153
Resultat før skat	570.663	472.281
Skat af årets resultat	-125.526	-104.518
Årets resultat	445.137	367.763
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	125.000
Overføres til overført resultat	195.137	0
Disponeret fra overført resultat	0	-457.237
Disponeret i alt	445.137	367.763

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	535.714	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>535.714</u>	<u>0</u>
3	Grunde og bygninger	326.667	40.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	484.475	413.455
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>811.142</u>	<u>453.455</u>
5	Kapitalinteresse	152.727	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.727</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.499.583</u>	<u>453.455</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	114.953	95.279
	Tilgodehavende selskabsskat	0	43.774
	Andre tilgodehavender	54.930	11.000
	Periodeafgrænsningsposter	3.118	0
	Tilgodehavender i alt	<u>173.001</u>	<u>150.053</u>
	Likvide beholdninger	276.247	403.249
	Omsætningsaktiver i alt	<u>474.248</u>	<u>578.302</u>
	Aktiver i alt	<u>1.973.831</u>	<u>1.031.757</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	834.680	639.543
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	125.000
	Egenkapital i alt	<u>1.209.680</u>	<u>889.543</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	465.322	0
	Gæld til kapitalinteressere	<u>0</u>	<u>63.956</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>465.322</u>	<u>63.956</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	146.000	0
	Selskabsskat	45.082	0
	Anden gæld	<u>107.747</u>	<u>78.258</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.829</u>	<u>78.258</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>764.151</u>	<u>142.214</u>
	Passiver i alt	<u>1.973.831</u>	<u>1.031.757</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.096.780	125.000	1.346.780
Resultatdisponering	0	-457.237	0	-457.237
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	639.543	125.000	889.543
Resultatdisponering	0	195.137	125.000	320.137
	125.000	834.680	250.000	1.209.680

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	606.104	528.061
Pensioner	60.900	77.285
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.151	2.303
	672.563	611.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	850.000	850.000
Tilgang i årets løb	625.000	0
Kostpris 31. december 2023	1.475.000	850.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-850.000	-850.000
Årets af-/nedskrivninger	-89.286	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-939.286	-850.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	535.714	0
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	600.000	600.000
Tilgang i årets løb	350.000	0
Kostpris 31. december 2023	950.000	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-560.000	-520.000
Årets af-/nedskrivninger	-63.333	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-623.333	-560.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	326.667	40.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	1.413.754	1.413.754	
Tilgang i årets løb	225.000	0	
Kostpris 31. december 2023	1.638.754	1.413.754	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.000.299	-891.316	
Årets af-/nedskrivninger	-153.980	-108.983	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.154.279	-1.000.299	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	484.475	413.455	
5. Kapitalinteresse			
Opskrivninger 1. januar 2023	0	99.813	
Årets resultatandel	1.635.468	1.303.738	
Årets hævnninger	-1.418.785	-1.467.507	
Andre kapitalbevægelser	-63.956	63.956	
Opskrivninger 31. december 2023	152.727	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	152.727	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægerne Errboe og Seier I/S, Aarhus	50 %	333.174	3.408.820
		333.174	3.408.820
6. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		611.322	0
Heraf forfalder inden for 1 år		-146.000	0
		465.322	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitutt er der deponeret ejerpantebrev stort 500 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 327 t.kr.			

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for alt gæld i Tandlægerne Errboe og Seier I/S
